
g�ultig ab: 21.04. - 22.04.2017
Linie 4141 Weende-Ost - Klinikum - Humboldtallee - Zentrum - Bahnhof - Grone-Nord

Linie 4242 Papenberg - Klinikum - Waldweg - Zentrum - Bahnhof - Grone-Nord

Freitag
Linie 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42

Stumpfe Eiche............. 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41

Im Hassel .................... 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42

Goldschmidtstraße-Süd 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43

Hermann-Rein-Straße.. 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44

Sprangerweg................ 5.55 { 6.25 { 6.55 { 7.25 { 7.55 { 8.25 { 8.55 { 9.25 { 9.55 { 10.25 { 10.55 { 11.25 { 11.55 { 12.25 { 12.55

Vor der Laakenbreite.. 5.56 { 6.26 { 6.56 { 7.26 { 7.56 { 8.26 { 8.56 { 9.26 { 9.56 { 10.26 { 10.56 { 11.26 { 11.56 { 12.26 { 12.56

Am Papenberg ............ 5.57 { 6.27 { 6.57 { 7.27 { 7.57 { 8.27 { 8.57 { 9.27 { 9.57 { 10.27 { 10.57 { 11.27 { 11.57 { 12.27 { 12.57

Zimmermannstraße...... 5.58 { 6.28 { 6.58 { 7.28 { 7.58 { 8.28 { 8.58 { 9.28 { 9.58 { 10.28 { 10.58 { 11.28 { 11.58 { 12.28 { 12.58

Klinikum...................... 5.13 5.59 6.16 6.29 6.46 6.59 7.16 7.29 7.46 7.59 8.16 8.29 8.46 8.59 9.16 9.29 9.46 9.59 10.16 10.29 10.46 10.59 11.16 11.29 11.46 11.59 12.16 12.29 12.46 12.59

Robert-Koch-Straße..... 5.15 6.01 6.18 6.31 6.48 7.01 7.18 7.31 7.48 8.01 8.18 8.31 8.48 9.01 9.18 9.31 9.48 10.01 10.18 10.31 10.48 11.01 11.18 11.31 11.48 12.01 12.18 12.31 12.48 13.01

Beyerstraße ................. 5.16 6.02 6.19 6.32 6.49 7.02 7.19 7.32 7.49 8.02 8.19 8.32 8.49 9.02 9.19 9.32 9.49 10.02 10.19 10.32 10.49 11.02 11.19 11.32 11.49 12.02 12.19 12.32 12.49 13.02

Maria-Montessori-Weg. { 6.04 { 6.34 { 7.04 { 7.34 { 8.04 { 8.34 { 9.04 { 9.34 { 10.04 { 10.34 { 11.04 { 11.34 { 12.04 { 12.34 { 13.04

Waldweg ...................... { 6.06 { 6.36 { 7.06 { 7.36 { 8.06 { 8.36 { 9.06 { 9.36 { 10.06 { 10.36 { 11.06 { 11.36 { 12.06 { 12.36 { 13.06

Humboldtallee .............. 5.17 { 6.20 { 6.50 { 7.20 { 7.50 { 8.20 { 8.50 { 9.20 { 9.50 { 10.20 { 10.50 { 11.20 { 11.50 { 12.20 { 12.50 {

Nikolausberger Weg.... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Auditorium.................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Bühlstraße.................... 5.17 6.07 6.21 6.37 6.51 7.07 7.21 7.37 7.51 8.07 8.21 8.37 8.51 9.07 9.21 9.37 9.51 10.07 10.21 10.37 10.51 11.07 11.21 11.37 11.51 12.07 12.21 12.37 12.51 13.07

Theaterplatz ................. 5.19 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08

Theaterstraße .............. 5.20 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09

Weender Straße-West 5.22 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11

Markt ........................... 5.24 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13

Groner Straße ............. 5.25 6.14 6.29 6.44 6.59 7.14 7.29 7.44 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14

Groner Tor................... 5.26 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15

Bahnhof D.................. 5.27 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18

Landgericht/Bahnhof.... 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20

Schützenplatz .............. 6.21 6.36 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21

St.-Godehard-Kirche .... 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22

Rosmarinweg ............... 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23

Königsstieg .................. 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24

Saline ........................... 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25

Auf dem Greite........... 6.26 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26

Bürgerhaus Grone ...... 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28

Lichtenwalder Straße .. 6.29 6.44 6.59 7.14 7.29 7.44 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29

Otto-Brenner-Straße .... 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31

Gustav-Bielefeld-Straße 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33

Fahrplan OKT16 Gültig ab 21.04. - 22.04.2017 Seite : 1



g�ultig ab: 21.04. - 22.04.2017
Linie 4141 Weende-Ost - Klinikum - Humboldtallee - Zentrum - Bahnhof - Grone-Nord

Linie 4242 Papenberg - Klinikum - Waldweg - Zentrum - Bahnhof - Grone-Nord

Freitag
Linie 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 41 41 42

Stumpfe Eiche............. 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.38 19.53 20.08

Im Hassel .................... 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.39 19.54 20.09

Goldschmidtstraße-Süd 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.55

Hermann-Rein-Straße.. 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.56

Sprangerweg................ { 13.25 { 13.55 { 14.25 { 14.55 { 15.25 { 15.55 { 16.25 { 16.55 { 17.25 { 17.55 { 18.25 { 18.55 { 19.25 { 20.23

Vor der Laakenbreite.. { 13.26 { 13.56 { 14.26 { 14.56 { 15.26 { 15.56 { 16.26 { 16.56 { 17.26 { 17.56 { 18.26 { 18.56 { 19.26 { 20.24

Am Papenberg ............ { 13.27 { 13.57 { 14.27 { 14.57 { 15.27 { 15.57 { 16.27 { 16.57 { 17.27 { 17.57 { 18.27 { 18.57 { 19.27 { 20.25

Zimmermannstraße...... { 13.28 { 13.58 { 14.28 { 14.58 { 15.28 { 15.58 { 16.28 { 16.58 { 17.28 { 17.58 { 18.28 { 18.58 { 19.28 { 20.26

Klinikum...................... 13.16 13.29 13.46 13.59 14.16 14.29 14.46 14.59 15.16 15.29 15.46 15.59 16.16 16.29 16.46 16.59 17.16 17.29 17.46 17.59 18.16 18.29 18.46 18.59 19.16 19.29 19.58 20.27

Robert-Koch-Straße..... 13.18 13.31 13.48 14.01 14.18 14.31 14.48 15.01 15.18 15.31 15.48 16.01 16.18 16.31 16.48 17.01 17.18 17.31 17.48 18.01 18.18 18.31 18.48 19.01 19.18 19.31 20.00 20.29

Beyerstraße ................. 13.19 13.32 13.49 14.02 14.19 14.32 14.49 15.02 15.19 15.32 15.49 16.02 16.19 16.32 16.49 17.02 17.19 17.32 17.49 18.02 18.19 18.32 18.49 19.02 19.19 19.32 20.01 20.30

Maria-Montessori-Weg. { 13.34 { 14.04 { 14.34 { 15.04 { 15.34 { 16.04 { 16.34 { 17.04 { 17.34 { 18.04 { 18.34 { 19.04 { 19.34 { 20.31

Waldweg ...................... { 13.36 { 14.06 { 14.36 { 15.06 { 15.36 { 16.06 { 16.36 { 17.06 { 17.36 { 18.06 { 18.36 { 19.06 { 19.36 { 20.32

Humboldtallee .............. 13.20 { 13.50 { 14.20 { 14.50 { 15.20 { 15.50 { 16.20 { 16.50 { 17.20 { 17.50 { 18.20 { 18.50 { 19.20 { 20.02 {

Nikolausberger Weg.... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Auditorium.................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Bühlstraße.................... 13.21 13.37 13.51 14.07 14.21 14.37 14.51 15.07 15.21 15.37 15.51 16.07 16.21 16.37 16.51 17.07 17.21 17.37 17.51 18.07 18.21 18.37 18.51 19.07 19.21 19.37 20.03 20.33

Theaterplatz ................. 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 20.04 20.34

Theaterstraße .............. 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 20.05 20.35

Weender Straße-West 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 20.10 20.40

Markt ........................... 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 20.12 20.42

Groner Straße ............. 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 20.13 20.43

Groner Tor................... 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.14 20.44

Bahnhof D.................. 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.16 20.46

Landgericht/Bahnhof.... 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.18 20.48

Schützenplatz .............. 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.19 20.49

St.-Godehard-Kirche .... 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.20 20.50

Rosmarinweg ............... 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.21 20.51

Königsstieg .................. 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.22 20.52

Saline ........................... 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.22 20.52

Auf dem Greite........... 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.23 20.53

Bürgerhaus Grone ...... 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.24 20.54

Lichtenwalder Straße .. 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.25 20.55

Otto-Brenner-Straße .... 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.27 20.57

Gustav-Bielefeld-Straße 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.28 20.58

Fahrplan OKT16 Gültig ab 21.04. - 22.04.2017 Seite : 2



g�ultig ab: 21.04. - 22.04.2017
Linie 4141 Weende-Ost - Klinikum - Humboldtallee - Zentrum - Bahnhof - Grone-Nord

Linie 4242 Papenberg - Klinikum - Waldweg - Zentrum - Bahnhof - Grone-Nord

Freitag Samstag
Linie 41 42 41 42 41 42 41 41 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41

Stumpfe Eiche............. 20.53 21.53 22.53 23.52 5.53 6.53 7.53 8.53 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41

Im Hassel .................... 20.54 21.54 22.54 23.53 5.54 6.54 7.54 8.54 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42

Goldschmidtstraße-Süd 20.55 21.55 22.55 5.55 6.55 7.55 8.55 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43

Hermann-Rein-Straße.. 20.56 21.56 22.56 5.56 6.56 7.56 8.56 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44

Sprangerweg................ { 21.23 { 22.23 { 23.23 { 6.23 { 7.23 { 8.23 { 9.23 { 9.55 { 10.25 { 10.55 { 11.25 { 11.55 { 12.25 {
Vor der Laakenbreite.. { 21.24 { 22.24 { 23.24 { 6.24 { 7.24 { 8.24 { 9.24 { 9.56 { 10.26 { 10.56 { 11.26 { 11.56 { 12.26 {
Am Papenberg ............ { 21.25 { 22.25 { 23.25 { 6.25 { 7.25 { 8.25 { 9.25 { 9.57 { 10.27 { 10.57 { 11.27 { 11.57 { 12.27 {
Zimmermannstraße...... { 21.26 { 22.26 { 23.26 { 6.26 { 7.26 { 8.26 { 9.26 { 9.58 { 10.28 { 10.58 { 11.28 { 11.58 { 12.28 {
Klinikum...................... 20.58 21.27 21.58 22.27 22.58 23.27 5.13 5.58 6.27 6.58 7.27 7.58 8.27 8.58 9.27 9.46 9.59 10.16 10.29 10.46 10.59 11.16 11.29 11.46 11.59 12.16 12.29 12.46

Robert-Koch-Straße..... 21.00 21.29 22.00 22.29 23.00 23.29 5.15 6.00 6.29 7.00 7.29 8.00 8.29 9.00 9.29 9.48 10.01 10.18 10.31 10.48 11.01 11.18 11.31 11.48 12.01 12.18 12.31 12.48

Beyerstraße ................. 21.01 21.30 22.01 22.30 23.01 23.30 5.16 6.01 6.30 7.01 7.30 8.01 8.30 9.01 9.30 9.49 10.02 10.19 10.32 10.49 11.02 11.19 11.32 11.49 12.02 12.19 12.32 12.49

Maria-Montessori-Weg. { 21.31 { 22.31 { 23.31 { { 6.31 { 7.31 { 8.31 { 9.31 { 10.04 { 10.34 { 11.04 { 11.34 { 12.04 { 12.34 {

Waldweg ...................... { 21.32 { 22.32 { 23.32 { { 6.32 { 7.32 { 8.32 { 9.32 { 10.06 { 10.36 { 11.06 { 11.36 { 12.06 { 12.36 {

Humboldtallee .............. 21.02 { 22.02 { 23.02 { 5.17 6.02 { 7.02 { 8.02 { 9.02 { 9.50 { 10.20 { 10.50 { 11.20 { 11.50 { 12.20 { 12.50

Nikolausberger Weg.... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Auditorium.................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Bühlstraße.................... 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 5.17 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 9.51 10.07 10.21 10.37 10.51 11.07 11.21 11.37 11.51 12.07 12.21 12.37 12.51

Theaterplatz ................. 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 5.19 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53

Theaterstraße .............. 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 5.20 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54

Weender Straße-West 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 5.22 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56

Markt ........................... 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 5.24 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58

Groner Straße ............. 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 5.25 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59

Groner Tor................... 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 5.26 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00

Bahnhof D.................. 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 5.27 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03

Landgericht/Bahnhof.... 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05

Schützenplatz .............. 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06

St.-Godehard-Kirche .... 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07

Rosmarinweg ............... 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08

Königsstieg .................. 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09

Saline ........................... 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10

Auf dem Greite........... 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11

Bürgerhaus Grone ...... 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13

Lichtenwalder Straße .. 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14

Otto-Brenner-Straße .... 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16

Gustav-Bielefeld-Straße 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18

Fahrplan OKT16 Gültig ab 21.04. - 22.04.2017 Seite : 3



g�ultig ab: 21.04. - 22.04.2017
Linie 4141 Weende-Ost - Klinikum - Humboldtallee - Zentrum - Bahnhof - Grone-Nord

Linie 4242 Papenberg - Klinikum - Waldweg - Zentrum - Bahnhof - Grone-Nord

Samstag
Linie 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 41 42 41 42 41 42

Stumpfe Eiche............. 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.38 18.53 19.53 20.53

Im Hassel .................... 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.39 18.54 19.54 20.54

Goldschmidtstraße-Süd 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.55 19.55 20.55

Hermann-Rein-Straße.. 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.56 19.56 20.56

Sprangerweg................ 12.55 { 13.25 { 13.55 { 14.25 { 14.55 { 15.25 { 15.55 { 16.25 { 16.55 { 17.25 { 17.55 { 18.23 { 19.23 { 20.23 { 21.23

Vor der Laakenbreite.. 12.56 { 13.26 { 13.56 { 14.26 { 14.56 { 15.26 { 15.56 { 16.26 { 16.56 { 17.26 { 17.56 { 18.24 { 19.24 { 20.24 { 21.24

Am Papenberg ............ 12.57 { 13.27 { 13.57 { 14.27 { 14.57 { 15.27 { 15.57 { 16.27 { 16.57 { 17.27 { 17.57 { 18.25 { 19.25 { 20.25 { 21.25

Zimmermannstraße...... 12.58 { 13.28 { 13.58 { 14.28 { 14.58 { 15.28 { 15.58 { 16.28 { 16.58 { 17.28 { 17.58 { 18.26 { 19.26 { 20.26 { 21.26

Klinikum...................... 12.59 13.16 13.29 13.46 13.59 14.16 14.29 14.46 14.59 15.16 15.29 15.46 15.59 16.16 16.29 16.46 16.59 17.16 17.29 17.46 17.59 18.16 18.27 18.58 19.27 19.58 20.27 20.58 21.27

Robert-Koch-Straße..... 13.01 13.18 13.31 13.48 14.01 14.18 14.31 14.48 15.01 15.18 15.31 15.48 16.01 16.18 16.31 16.48 17.01 17.18 17.31 17.48 18.01 18.18 18.29 19.00 19.29 20.00 20.29 21.00 21.29

Beyerstraße ................. 13.02 13.19 13.32 13.49 14.02 14.19 14.32 14.49 15.02 15.19 15.32 15.49 16.02 16.19 16.32 16.49 17.02 17.19 17.32 17.49 18.02 18.19 18.30 19.01 19.30 20.01 20.30 21.01 21.30

Maria-Montessori-Weg. 13.04 { 13.34 { 14.04 { 14.34 { 15.04 { 15.34 { 16.04 { 16.34 { 17.04 { 17.34 { 18.04 { 18.31 { 19.31 { 20.31 { 21.31

Waldweg ...................... 13.06 { 13.36 { 14.06 { 14.36 { 15.06 { 15.36 { 16.06 { 16.36 { 17.06 { 17.36 { 18.06 { 18.32 { 19.32 { 20.32 { 21.32

Humboldtallee .............. { 13.20 { 13.50 { 14.20 { 14.50 { 15.20 { 15.50 { 16.20 { 16.50 { 17.20 { 17.50 { 18.20 { 19.02 { 20.02 { 21.02 {

Nikolausberger Weg.... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Auditorium.................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Bühlstraße.................... 13.07 13.21 13.37 13.51 14.07 14.21 14.37 14.51 15.07 15.21 15.37 15.51 16.07 16.21 16.37 16.51 17.07 17.21 17.37 17.51 18.07 18.21 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33

Theaterplatz ................. 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34

Theaterstraße .............. 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35

Weender Straße-West 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40

Markt ........................... 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42

Groner Straße ............. 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43

Groner Tor................... 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44

Bahnhof D.................. 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46

Landgericht/Bahnhof.... 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48

Schützenplatz .............. 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49

St.-Godehard-Kirche .... 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50

Rosmarinweg ............... 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51

Königsstieg .................. 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52

Saline ........................... 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52

Auf dem Greite........... 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53

Bürgerhaus Grone ...... 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54

Lichtenwalder Straße .. 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55

Otto-Brenner-Straße .... 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57

Gustav-Bielefeld-Straße 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58

Fahrplan OKT16 Gültig ab 21.04. - 22.04.2017 Seite : 4



g�ultig ab: 21.04. - 22.04.2017
Linie 4141 Weende-Ost - Klinikum - Humboldtallee - Zentrum - Bahnhof - Grone-Nord

Linie 4242 Papenberg - Klinikum - Waldweg - Zentrum - Bahnhof - Grone-Nord

Samstag
Linie 41 42 41 42 41

Stumpfe Eiche............. 21.53 22.53 23.52

Im Hassel .................... 21.54 22.54 23.53

Goldschmidtstraße-Süd 21.55 22.55

Hermann-Rein-Straße.. 21.56 22.56

Sprangerweg................ { 22.23 { 23.23

Vor der Laakenbreite.. { 22.24 { 23.24

Am Papenberg ............ { 22.25 { 23.25

Zimmermannstraße...... { 22.26 { 23.26

Klinikum...................... 21.58 22.27 22.58 23.27

Robert-Koch-Straße..... 22.00 22.29 23.00 23.29

Beyerstraße ................. 22.01 22.30 23.01 23.30

Maria-Montessori-Weg. { 22.31 { 23.31

Waldweg ...................... { 22.32 { 23.32

Humboldtallee .............. 22.02 { 23.02 {

Nikolausberger Weg.... { { { {

Auditorium.................... { { { {

Bühlstraße.................... 22.03 22.33 23.03 23.33

Theaterplatz ................. 22.04 22.34 23.04 23.34

Theaterstraße .............. 22.05 22.35 23.05 23.35

Weender Straße-West 22.10 22.40 23.10 23.40

Markt ........................... 22.12 22.42 23.12 23.42

Groner Straße ............. 22.13 22.43 23.13 23.43

Groner Tor................... 22.14 22.44 23.14 23.44

Bahnhof D.................. 22.16 22.46 23.16 23.46

Landgericht/Bahnhof.... 22.18 22.48 23.18 23.48

Schützenplatz .............. 22.19 22.49 23.19 23.49

St.-Godehard-Kirche .... 22.20 22.50 23.20 23.50

Rosmarinweg ............... 22.21 22.51 23.21 23.51

Königsstieg .................. 22.22 22.52 23.22 23.52

Saline ........................... 22.22 22.52 23.22 23.52

Auf dem Greite........... 22.23 22.53 23.23 23.53

Bürgerhaus Grone ...... 22.24 22.54 23.24 23.54

Lichtenwalder Straße .. 22.25 22.55 23.25 23.55

Otto-Brenner-Straße .... 22.27 22.57 23.27 23.57

Gustav-Bielefeld-Straße 22.28 22.58 23.28 23.58

Fahrplan OKT16 Gültig ab 21.04. - 22.04.2017 Seite : 5



g�ultig ab: 21.04. - 22.04.2017
Linie 4141 Grone-Nord - Bahnhof - Zentrum - Humboldtallee - Klinikum - Weende-Ost

Linie 4242 Grone-Nord - Bahnhof - Zentrum - Waldweg - Klinikum - Papenberg

Freitag
Linie 41 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41

Gustav-Bielefeld-Straße 5.15 5.43 5.58 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28

Otto-Brenner-Straße ..... 5.16 5.44 5.59 6.14 6.29 6.44 6.59 7.14 7.29 7.44 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29

Lichtenwalder Straße ... 5.18 5.47 6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32

Bürgerhaus Grone ....... 5.19 5.48 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33

Auf dem Greite............ 5.20 5.49 6.04 6.19 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34

Saline ............................ 5.21 5.50 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35

Königsstieg ................... 5.22 5.51 6.06 6.21 6.36 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36

Rosmarinweg ................ 5.23 5.52 6.07 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37

St.-Godehard-Kirche ..... 5.24 5.54 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39

Schützenplatz ............... 5.25 5.55 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40

Landgericht/Bahnhof..... 5.26 5.56 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41

Bahnhof A................... 5.30 5.58 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43

Groner Tor.................... 5.31 6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45

Groner Straße .............. 5.32 6.01 6.16 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46

Kornmarkt.................... 5.34 6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47

Jüdenstraße................. 5.36 6.04 6.19 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49

Weender Straße-Ost... 5.38 6.06 6.21 6.36 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51

Auditorium..................... 5.39 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53

Nikolausberger Weg..... 5.40 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54

Humboldtallee ............... 5.41 { 6.25 { 6.55 { 7.25 { 7.55 { 8.25 { 8.55 { 9.25 { 9.55 { 10.25 { 10.55 { 11.25 { 11.55 { 12.25 { 12.55

Waldweg ....................... { 6.10 { 6.40 { 7.10 { 7.40 { 8.10 { 8.40 { 9.10 { 9.40 { 10.10 { 10.40 { 11.10 { 11.40 { 12.10 { 12.40 {

Maria-Montessori-Weg.. { 6.12 { 6.42 { 7.12 { 7.42 { 8.12 { 8.42 { 9.12 { 9.42 { 10.12 { 10.42 { 11.12 { 11.42 { 12.12 { 12.42 {

Beyerstraße .................. 5.42 6.14 6.27 6.44 6.57 7.14 7.27 7.44 7.57 8.14 8.27 8.44 8.57 9.14 9.27 9.44 9.57 10.14 10.27 10.44 10.57 11.14 11.27 11.44 11.57 12.14 12.27 12.44 12.57

Robert-Koch-Straße...... 5.43 6.16 6.29 6.46 6.59 7.16 7.29 7.46 7.59 8.16 8.29 8.46 8.59 9.16 9.29 9.46 9.59 10.16 10.29 10.46 10.59 11.16 11.29 11.46 11.59 12.16 12.29 12.46 12.59

Klinikum....................... 5�.44 6.18 6.31 6.48 7.01 7.18 7.31 7.48 8.01 8.18 8.31 8.48 9.01 9.18 9.31 9.48 10.01 10.18 10.31 10.48 11.01 11.18 11.31 11.48 12.01 12.18 12.31 12.48 13.01

Zimmermannstraße....... 6.19 { 6.49 { 7.19 { 7.49 { 8.19 { 8.49 { 9.19 { 9.49 { 10.19 { 10.49 { 11.19 { 11.49 { 12.19 { 12.49 {

Am Papenberg ............. 6.20 { 6.50 { 7.20 { 7.50 { 8.20 { 8.50 { 9.20 { 9.50 { 10.20 { 10.50 { 11.20 { 11.50 { 12.20 { 12.50 {

Vor der Laakenbreite... 6.21 { 6.51 { 7.21 { 7.51 { 8.21 { 8.51 { 9.21 { 9.51 { 10.21 { 10.51 { 11.21 { 11.51 { 12.21 { 12.51 {

Sprangerweg................. 6.23 { 6.53 { 7.23 { 7.53 { 8.23 { 8.53 { 9.23 { 9.53 { 10.23 { 10.53 { 11.23 { 11.53 { 12.23 { 12.53 {

Hermann-Rein-Straße... 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02

Goldschmidtstraße-Nord 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03

Helleweg ....................... 6.08 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05

Valentinsbreite............... 6.09 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06

Stumpfe Eiche.............. 6.11 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08� weiter als Linie 21 Richtung Nikolausberg Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan OKT16 Gültig ab 21.04. - 22.04.2017 Seite : 6



g�ultig ab: 21.04. - 22.04.2017
Linie 4141 Grone-Nord - Bahnhof - Zentrum - Humboldtallee - Klinikum - Weende-Ost

Linie 4242 Grone-Nord - Bahnhof - Zentrum - Waldweg - Klinikum - Papenberg

Freitag
Linie 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 41 42

Gustav-Bielefeld-Straße 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.45

Otto-Brenner-Straße ..... 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.46

Lichtenwalder Straße ... 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.48

Bürgerhaus Grone ....... 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.49

Auf dem Greite............ 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.50

Saline ............................ 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.51

Königsstieg ................... 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.52

Rosmarinweg ................ 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.53

St.-Godehard-Kirche ..... 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54

Schützenplatz ............... 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55

Landgericht/Bahnhof..... 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56

Bahnhof A................... 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58

Groner Tor.................... 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00

Groner Straße .............. 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01

Kornmarkt.................... 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02

Jüdenstraße................. 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04

Weender Straße-Ost... 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.10

Auditorium..................... 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.11

Nikolausberger Weg..... 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.12

Humboldtallee ............... { 13.25 { 13.55 { 14.25 { 14.55 { 15.25 { 15.55 { 16.25 { 16.55 { 17.25 { 17.55 { 18.25 { 18.55 { 19.25 { 19.55 {

Waldweg ....................... 13.10 { 13.40 { 14.10 { 14.40 { 15.10 { 15.40 { 16.10 { 16.40 { 17.10 { 17.40 { 18.10 { 18.40 { 19.10 { 19.40 { 20.13

Maria-Montessori-Weg.. 13.12 { 13.42 { 14.12 { 14.42 { 15.12 { 15.42 { 16.12 { 16.42 { 17.12 { 17.42 { 18.12 { 18.42 { 19.12 { 19.42 { 20.14

Beyerstraße .................. 13.14 13.27 13.44 13.57 14.14 14.27 14.44 14.57 15.14 15.27 15.44 15.57 16.14 16.27 16.44 16.57 17.14 17.27 17.44 17.57 18.14 18.27 18.44 18.57 19.14 19.27 19.44 19.57 20.15

Robert-Koch-Straße...... 13.16 13.29 13.46 13.59 14.16 14.29 14.46 14.59 15.16 15.29 15.46 15.59 16.16 16.29 16.46 16.59 17.16 17.29 17.46 17.59 18.16 18.29 18.46 18.59 19.16 19.29 19.46 19.59 20.16

Klinikum....................... 13.18 13.31 13.48 14.01 14.18 14.31 14.48 15.01 15.18 15.31 15.48 16.01 16.18 16.31 16.48 17.01 17.18 17.31 17.48 18.01 18.18 18.31 18.48 19.01 19.18 19.31 19.48 20.01 20.18
Zimmermannstraße....... 13.19 { 13.49 { 14.19 { 14.49 { 15.19 { 15.49 { 16.19 { 16.49 { 17.19 { 17.49 { 18.19 { 18.49 { 19.19 { 19.49 { 20.19

Am Papenberg ............. 13.20 { 13.50 { 14.20 { 14.50 { 15.20 { 15.50 { 16.20 { 16.50 { 17.20 { 17.50 { 18.20 { 18.50 { 19.20 { 19.50 { 20.20

Vor der Laakenbreite... 13.21 { 13.51 { 14.21 { 14.51 { 15.21 { 15.51 { 16.21 { 16.51 { 17.21 { 17.51 { 18.21 { 18.51 { 19.21 { 19.51 { 20.21

Sprangerweg................. 13.23 { 13.53 { 14.23 { 14.53 { 15.23 { 15.53 { 16.23 { 16.53 { 17.23 { 17.53 { 18.23 { 18.53 { 19.23 { 19.53 { 20.22

Hermann-Rein-Straße... 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02

Goldschmidtstraße-Nord 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03

Helleweg ....................... 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 19.51 20.05

Valentinsbreite............... 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 19.52 20.06

Stumpfe Eiche.............. 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 19.53 20.08

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan OKT16 Gültig ab 21.04. - 22.04.2017 Seite : 7



g�ultig ab: 21.04. - 22.04.2017
Linie 4141 Grone-Nord - Bahnhof - Zentrum - Humboldtallee - Klinikum - Weende-Ost

Linie 4242 Grone-Nord - Bahnhof - Zentrum - Waldweg - Klinikum - Papenberg

Freitag Samstag
Linie 41 42 41 42 41 42 41 41 41 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42

Gustav-Bielefeld-Straße 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 5.15 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43

Otto-Brenner-Straße ..... 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 5.16 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44

Lichtenwalder Straße ... 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 5.18 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47

Bürgerhaus Grone ....... 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 5.19 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48

Auf dem Greite............ 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 5.20 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49

Saline ............................ 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 5.21 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50

Königsstieg ................... 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 5.22 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51

Rosmarinweg ................ 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 5.23 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52

St.-Godehard-Kirche ..... 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 5.24 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54

Schützenplatz ............... 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 5.25 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55

Landgericht/Bahnhof..... 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 5.26 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56

Bahnhof A................... 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 5.30 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58

Groner Tor.................... 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 5.31 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00

Groner Straße .............. 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 5.32 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01

Kornmarkt.................... 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 5.34 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02

Jüdenstraße................. 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 5.36 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04

Weender Straße-Ost... 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 5.38 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06

Auditorium..................... 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 5.39 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08

Nikolausberger Weg..... 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 5.40 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09

Humboldtallee ............... 20.43 { 21.43 { 22.43 { 23.43 5.41 6.43 { 7.43 { 8.43 { 9.43 { 10.25 { 10.55 { 11.25 { 11.55 { 12.25 { 12.55 {

Waldweg ....................... { 21.13 { 22.13 { 23.13 { { { 7.13 { 8.13 { 9.13 { 10.10 { 10.40 { 11.10 { 11.40 { 12.10 { 12.40 { 13.10

Maria-Montessori-Weg.. { 21.14 { 22.14 { 23.14 { { { 7.14 { 8.14 { 9.14 { 10.12 { 10.42 { 11.12 { 11.42 { 12.12 { 12.42 { 13.12

Beyerstraße .................. 20.44 21.15 21.44 22.15 22.44 23.15 23.44 5.42 6.44 7.15 7.44 8.15 8.44 9.15 9.44 10.14 10.27 10.44 10.57 11.14 11.27 11.44 11.57 12.14 12.27 12.44 12.57 13.14

Robert-Koch-Straße...... 20.45 21.16 21.45 22.16 22.45 23.16 23.45 5.43 6.45 7.16 7.45 8.16 8.45 9.16 9.45 10.16 10.29 10.46 10.59 11.16 11.29 11.46 11.59 12.16 12.29 12.46 12.59 13.16

Klinikum....................... 20.46 21.18 21.46 22.18 22.46 23.18 23.46 5�.44 6.46 7.18 7.46 8.18 8.46 9.18 9.46 10.18 10.31 10.48 11.01 11.18 11.31 11.48 12.01 12.18 12.31 12.48 13.01 13.18

Zimmermannstraße....... { 21.19 { 22.19 { 23.19 { { 7.19 { 8.19 { 9.19 { 10.19 { 10.49 { 11.19 { 11.49 { 12.19 { 12.49 { 13.19

Am Papenberg ............. { 21.20 { 22.20 { 23.20 { { 7.20 { 8.20 { 9.20 { 10.20 { 10.50 { 11.20 { 11.50 { 12.20 { 12.50 { 13.20

Vor der Laakenbreite... { 21.21 { 22.21 { 23.21 { { 7.21 { 8.21 { 9.21 { 10.21 { 10.51 { 11.21 { 11.51 { 12.21 { 12.51 { 13.21

Sprangerweg................. { 21.22 { 22.22 { 23.22 { { 7.22 { 8.22 { 9.22 { 10.23 { 10.53 { 11.23 { 11.53 { 12.23 { 12.53 { 13.23

Hermann-Rein-Straße... 20.48 21.48 22.48 23.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02

Goldschmidtstraße-Nord 20.49 21.49 22.49 23.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03

Helleweg ....................... 20.50 21.50 22.50 23.50 5.51 6.50 7.50 8.50 9.50 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05

Valentinsbreite............... 20.51 21.51 22.51 23.51 5.52 6.51 7.51 8.51 9.51 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06

Stumpfe Eiche.............. 20.52 21.52 22.52 23.52 5.53 6.52 7.52 8.52 9.52 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08� weiter als Linie 21 Richtung Nikolausberg Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan OKT16 Gültig ab 21.04. - 22.04.2017 Seite : 8



g�ultig ab: 21.04. - 22.04.2017
Linie 4141 Grone-Nord - Bahnhof - Zentrum - Humboldtallee - Klinikum - Weende-Ost

Linie 4242 Grone-Nord - Bahnhof - Zentrum - Waldweg - Klinikum - Papenberg

Samstag
Linie 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 42 41 41 42 41 42 41 42 41 42 41

Gustav-Bielefeld-Straße 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15

Otto-Brenner-Straße ..... 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16

Lichtenwalder Straße ... 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18

Bürgerhaus Grone ....... 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19

Auf dem Greite............ 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20

Saline ............................ 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21

Königsstieg ................... 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22

Rosmarinweg ................ 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23

St.-Godehard-Kirche ..... 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24

Schützenplatz ............... 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25

Landgericht/Bahnhof..... 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26

Bahnhof A................... 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28

Groner Tor.................... 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30

Groner Straße .............. 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31

Kornmarkt.................... 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32

Jüdenstraße................. 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34

Weender Straße-Ost... 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40

Auditorium..................... 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41

Nikolausberger Weg..... 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42

Humboldtallee ............... 13.25 { 13.55 { 14.25 { 14.55 { 15.25 { 15.55 { 16.25 { 16.55 { 17.25 { 17.55 { 18.25 18.43 { 19.43 { 20.43 { 21.43 { 22.43

Waldweg ....................... { 13.40 { 14.10 { 14.40 { 15.10 { 15.40 { 16.10 { 16.40 { 17.10 { 17.40 { 18.10 { { 19.13 { 20.13 { 21.13 { 22.13 {

Maria-Montessori-Weg.. { 13.42 { 14.12 { 14.42 { 15.12 { 15.42 { 16.12 { 16.42 { 17.12 { 17.42 { 18.12 { { 19.14 { 20.14 { 21.14 { 22.14 {

Beyerstraße .................. 13.27 13.44 13.57 14.14 14.27 14.44 14.57 15.14 15.27 15.44 15.57 16.14 16.27 16.44 16.57 17.14 17.27 17.44 17.57 18.14 18.27 18.44 19.15 19.44 20.15 20.44 21.15 21.44 22.15 22.44

Robert-Koch-Straße...... 13.29 13.46 13.59 14.16 14.29 14.46 14.59 15.16 15.29 15.46 15.59 16.16 16.29 16.46 16.59 17.16 17.29 17.46 17.59 18.16 18.29 18.45 19.16 19.45 20.16 20.45 21.16 21.45 22.16 22.45

Klinikum....................... 13.31 13.48 14.01 14.18 14.31 14.48 15.01 15.18 15.31 15.48 16.01 16.18 16.31 16.48 17.01 17.18 17.31 17.48 18.01 18.18 18.31 18.46 19.18 19.46 20.18 20.46 21.18 21.46 22.18 22.46
Zimmermannstraße....... { 13.49 { 14.19 { 14.49 { 15.19 { 15.49 { 16.19 { 16.49 { 17.19 { 17.49 { 18.19 { { 19.19 { 20.19 { 21.19 { 22.19 {

Am Papenberg ............. { 13.50 { 14.20 { 14.50 { 15.20 { 15.50 { 16.20 { 16.50 { 17.20 { 17.50 { 18.20 { { 19.20 { 20.20 { 21.20 { 22.20 {

Vor der Laakenbreite... { 13.51 { 14.21 { 14.51 { 15.21 { 15.51 { 16.21 { 16.51 { 17.21 { 17.51 { 18.21 { { 19.21 { 20.21 { 21.21 { 22.21 {

Sprangerweg................. { 13.53 { 14.23 { 14.53 { 15.23 { 15.53 { 16.23 { 16.53 { 17.23 { 17.53 { 18.23 { { 19.22 { 20.22 { 21.22 { 22.22 {

Hermann-Rein-Straße... 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48

Goldschmidtstraße-Nord 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49

Helleweg ....................... 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50

Valentinsbreite............... 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51

Stumpfe Eiche.............. 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan OKT16 Gültig ab 21.04. - 22.04.2017 Seite : 9



g�ultig ab: 21.04. - 22.04.2017
Linie 4141 Grone-Nord - Bahnhof - Zentrum - Humboldtallee - Klinikum - Weende-Ost

Linie 4242 Grone-Nord - Bahnhof - Zentrum - Waldweg - Klinikum - Papenberg

SA
Linie 42 41

Gustav-Bielefeld-Straße 22.45 23.15

Otto-Brenner-Straße ..... 22.46 23.16

Lichtenwalder Straße ... 22.48 23.18

Bürgerhaus Grone ....... 22.49 23.19

Auf dem Greite............ 22.50 23.20

Saline ............................ 22.51 23.21

Königsstieg ................... 22.52 23.22

Rosmarinweg ................ 22.53 23.23

St.-Godehard-Kirche ..... 22.54 23.24

Schützenplatz ............... 22.55 23.25

Landgericht/Bahnhof..... 22.56 23.26

Bahnhof A................... 22.58 23.28

Groner Tor.................... 23.00 23.30

Groner Straße .............. 23.01 23.31

Kornmarkt.................... 23.02 23.32

Jüdenstraße................. 23.04 23.34

Weender Straße-Ost... 23.10 23.40

Auditorium..................... 23.11 23.41

Nikolausberger Weg..... 23.12 23.42

Humboldtallee ............... { 23.43

Waldweg ....................... 23.13 {

Maria-Montessori-Weg.. 23.14 {

Beyerstraße .................. 23.15 23.44

Robert-Koch-Straße...... 23.16 23.45

Klinikum....................... 23.18 23.46
Zimmermannstraße....... 23.19 {

Am Papenberg ............. 23.20 {

Vor der Laakenbreite... 23.21 {

Sprangerweg................. 23.22 {

Hermann-Rein-Straße... 23.48

Goldschmidtstraße-Nord 23.49

Helleweg ....................... 23.50

Valentinsbreite............... 23.51

Stumpfe Eiche.............. 23.52

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan OKT16 Gültig ab 21.04. - 22.04.2017 Seite : 10


